
VISA TAIZEME 
VIENĀ CEĻOJUMĀ

1. DIENA | 23.03.2025.| RĪGA | STAMBULA
Tikšanās Rīgas lidostā 16:50. Izlidošana uz Stambulu 18:50. Ielidošana Stambulā 
23:15. Stambulas lidostas tranzīta zāle pirms izlidošanas uz Bangkoku.

2. DIENA | 24.03.2025.| STAMBULA | BANGKOKA
Izlidošana uz Bangkoku 01:55. Ielidošana Bangkokā 15:20. Tikšanās ar gidu un 
transfērs uz 5* viesnīcu Montien River Side Bangkokā. Iekārtošanās viesnīcas 
numurā un atpūta. 19:00 transfērs uz vakariņām visaugstākās Taizemes ēkas 
- Baiyoke sky restorānā (zviedru galds), skats no augšas uz Bangkoku. Pēc 
vakariņām 21:30 transfērs uz Bangkokas nakts tirgu Chinatown. Nakts viesnīcā 
Bangkokā.

3. DIENA | 25.03.2025.| BANGKOKA
Brokastis viesnīcā. 08:30 dosimies Bangkokas apskates ekskursijā. Apskates 
objekti: Lielā karaliskā pils, iespaidīgi tempļi - Smaragda Budas templis, guļošā 
Budas templis, brauciens ar laivu pa Bangkokas kanāliem, barojot samus, 
dārgakmeņu galerija. 17.30 izbrauksim no viesnīcas, lai dotos braucienā pa upi 
ar kruīza kuģi Chao Phraya Princess ar vakariņām. Pirms kruīza sākuma jums 
būs laiks pastaigāties un noskatīties iespaidīgo izgaismoto strūklaku šovu. 22:00 
pa ceļam uz viesnīcu piestāsim vēl vienā nakts tirgū Asia tique. Nakts viesnīcā 
Bangkokā. 

4. DIENA | 26.03.2025.| BANGKOKA | KVAI UPE 
Brokastis viesnīcā. 07:00 izbraukšana ar mantām pilnas dienas ekskursijā. 
Dzelzceļa tirgus, kokosriekstu audzētava, peldošais tirgus. Dosimies apskatīt arī 
Nāves dzelzceļu un izstaigāsim alu. Pusdienas. 17.00 iekārtošanās viesnīcā Saiyok 
View Resort un atpūta. Iespēja doties uz masāžu*. 19.00 vakariņas viesnīcas 
restorānā – Taizemes virtuve. Nakts viesnīcā pie Kvai upes.

5. DIENA | 27.03.2025.| KVAI UPE
7:00 brokastis viesnīcā. 8:00 Pilnas dienas ekskursija: ziloņu ciemata apskate, 
izjāde ar ziloņiem, ziloņu šovs, ziloņu barošana. 10:00 atgriešanās viesnīcā Saiyok 
View Resort. Brauciens ar plostu pa upi, peldēšanās upē un pie ūdenskrituma. 
Pēc pusdienām tipiskā tajiešu restorānā dosimies uz termālajiem avotiem, kuru 
ūdens temperatūra ir no +39°C līdz +43°C. Peldēšanās un atpūta termālajos avotos. 
Atgriešanās viesnīcā Saiyok View Resort.  Iespēja doties uz masāžu* (masāža ir 
jāpasūta līdz plkst. 13:00). 19.00 vakariņas viesnīcas restorānā – Taizemes virtuve. 
Nakts viesnīcā pie Kvai upes.

6. DIENA | 28.03.2025.| KVAI UPE | AJUTAJA
7:00 Brokastis viesnīcā. Viesnīcas numuru atbrīvošana un ar čemodāniem 
izbraucam no viesnīcas. Dosimies uz Eravanas ūdenskritumu. Pastaiga un 
peldēšanās (paņemiet līdzi peldkostīmu un dvieli). 14:00 Pusdienas vietējā 
tajiešu restorānā. 16:00 Transfērs uz Ajutaju. 19:00 pa ceļam vēl piestāsim vietējā 
Taizemes restorānā, lai ieturētu gardas vakariņas. 21:00 Iekārtošanās 4* viesnīcā 
Classic Kameo Ajutajā.

7. DIENA | 29.03.2025.| AJUTAJA | PATAIJA
Brokastis viesnīcā. Viesnīcas numuru atbrīvošana un plkst.  8:00 ar čemodāniem 
izbraucam no viesnīcas. Ekskursija pa Ajutajas pilsētu. Tempļu apmeklējums. 
Pusdienas garneļu tirgū. Transfērs uz Pataiju. Iekārtošanās 4* viesnīcā Garden Sea 
view. Papildus iespēja: 19:30 Alcazar šovs un XXX šovs. Nakts Patajas viesnīcā.

8. DIENA | 30.03.2025.| PATAIJA
7:00 Brokastis viesnīcā. 8:00 Ekskursija ar kuģīti uz burvīgo Koraļļu salu. 
Peldēšanās un atpūta balto smilšu pludmalē. Pusdienās jūras veltes. Atgriešanās 
viesnīcā. 19:00 dosimies vakara pastaigā pa pārsteigumu pilno Walking street. 
Nakšņošana Pataijas viesnīcā.

9. DIENA | 31.03.2025.|  PATAIJA | KOČANGA
06:30 Brokastis. Viesnīcas numuru atbrīvošana un plkst.  8:00 ar čemodāniem 
izbraucam no viesnīcas. Ekskursija uz krāšņo Nong Nooch orhideju dārzu. Pastaiga 
parkā. Ziloņu šovs. Pusdienas tajiešu restorānā. Transfērs un pārcelšanās ar prāmi 
uz Kočangas salu. Transfērs uz 4* viesnīcu Paradise Hill Resort. Atpūta. Nakts 
viesnīcā Kočangas salā.

10. – 11. DIENA | 01.04 - 02.04.2025.| KOČANGA
Brokastis viesnīcā. Brīvais laiks. Atpūta pie jūras. Nakts viesnīcā Kočangas salā.

12. DIENA | 03.04.2025.| KOČANGA
Brokastis viesnīcā. 08:00 Brauciens pa saliņām, makšķerēšana. Pusdienās 
jūras veltes un nozvejotās zivis. Atgriešanās Kočangas salā. Transfērs uz viesnīcu. 
Nakts viesnīcā Kočangas salā.

13. DIENA | 04.04.2025.| KOČANGA
Brokastis viesnīcā. Brīvais laiks. Atpūta pie jūras. Nakts viesnīcā Kočangas salā.

14. DIENA | 05.04.2025.| KOČANGA | BANGKOKA
Brokastis. Brīvais laiks. Atpūta pie jūras. 12:00. Transfērs uz Bangkokas lidostu. Pa 
ceļam apstāsimies augļu tirgū. Izlidošana no Bangkokas plkst. 23:05.

15. DIENA | 06.04.2025.| STAMBULA | RĪGA
Ielidošana Stambulā plkst. 05:20. Izlidošana uz Rīgu plkst. 07:05.  
Ielidošana Rīgā plkst. 09:15.

CENA

€ 2179
BANGKOKA

KVAI UPE
AJUTAJA 
PATAIJA 

KOČANGAS SALA
CEĻOJUMS PA TAIZEMI

ĻOTI INTERESANTAS EKSKURSIJAS


4, 5 VIESNĪCAS  

ATPŪTA KŪRORTOS


NEAIZMIRSTAMAS

DIENAS
TAIZEMĒ14

G A R A N T ĒJA
M

K
V

ALITĀTI



VISA TAIZEME 
VIENĀ CEĻOJUMĀ

KRUĪZS AR KUĢI “CHAO PHRAYA PRINCESS”
Brauciens ar kuģīti pa Chao Phrayas upi. Kruīza laikā redzēsiet Lielo karalisko pili un Bangkoku 
naktī no upes puses. Jums tiks piedāvātas bufetes tipa vakariņas un būs dzīvā mūzika – muzikāls 
priekšnesums – tajiešu nacionālās un mūsdienu dziesmas.

BANKOKAS APSKATES EKSKURSIJA
Bangkoka tulkojumā no tajiešu valodas nozīmē “Eņģeļu pilsēta”. Ekskursijas laikā izbrauksim pa 
Bangkokas kanāliem, apskatīsim Lielo karalisko pili un iespaidīgo Smaragda Budas templi. Pirmo 
reizi Smaragda Budas statuja tika pieminēta 1434. gadā. Dosimies arī uz Wat Pho templi jeb guļošā 
Budas templi. Tas ir vecākais un lielākais tempļu komplekss Bangkokā un arī valsts pirmais karaliskais 
klosteris. Apzeltīto guļošā Budas statuju pasūtīja karalis Rama III, un tā ir 46 metrus gara un 15 metrus 
augsta. Statuja simbolizē Budas gaidīšanas stāvokli pārejai no šīs pasaules uz nirvānu. Statujas 
pēdas ir inkrustētas ar pērlēm, kas attēlo 108 labvēlīgās Budas zīmes. Pēc ekskursijas apmeklēsim 
arī juvelierizstrādājumu galeriju, kur būs iespēja iegādāties suvenīrus, rotaslietas un izstrādājumus 
no dārgakmeņiem – rubīniem un safīriem, kas iegūti Taizemē.

VAKARIŅAS BAIYOKE SKY VIESNĪCAS RESTORĀNĀ
Vakariņas (zviedru galds) pasaulē trešajā augstākajā viesnīcā, 300 metru augstumā 76. stāvā ar 
panorāmas laukumu un burvīgu skatu uz naksnīgo Bangkoku.

BANKOKAS NAKTS TIRGUS
Bangkokas nakts tirgi – China town un Asiatique, kas ir iecienītas vietas vietējo iedzīvotāju un tūristu 
vidū, kur ir iespēja iegādāties suvenīrus, apģērbu, pārtiku. Izbaudiet neparasto tirgus atmosfēru.

PILNAS DIENAS EKSKURSIJA PA CEĻAM UZ KVAI UPI
Apmeklēsim interesantu Bangkokas tirgu – būs iespēja iegādāties drēbes, suvenīrus, augļus.
Kokosriekstu fermā būs degustācija un mums parādīs kādus izstrādājumus var pagatavot no 
kokosriekstiem. Peldošais tirgus - tā ir vieta, kur ar “gardeguna” laivām pārvietojas vietējie suvenīru 
un augļu tirgotāji. Pēc tam apskatīsim “Nāves dzelzceļu” un ieskatīsimies alā.

PILNAS DIENAS EKSKURSIJA UZ KANČANABURI (DIVAS DIENAS)
Kā saka vietējie: “Kas nav bijis pie Kvai upes, tas nav iepazinis Taizemi.” Kančanaburi province ir 
pārsteidzoši skaista vieta – zaļi pakalni, ūdenskritumi, nacionālie parki. Peldēsimies termālajos 
avotos un ūdenskritumos. Aizraujošs brauciens ar plostu pa upi, pelde pie ūdenskrituma. Apmeklēsim 
ziloņu ciematu, kur mums būs iespēja pabarot ziloņus, skatīties ziloņu šovu un ziloņa mugurā doties 
cauri džungļu biezokņiem. Eravan ūdenskritums ir viens no slavenākajiem ūdenskritumiem Taizemē 
(pastaiga un peldēšanās pie ūdenskrituma).

AJUTAJAS PILSĒTAS APSKATES EKSKURSIJA
Ajutaja bija Siāmas karalistes galvaspilsēta 417 gadus. Pirms Birmas armija to nebija iznīcinājusi 1767. 
gadā šī vieta bija Ajutajas karalistes galvaspilsēta un toreiz lielākā pilsēta uz Zemes. No tā laika 
ir saglabājušās drupas, kuras ir iekļautas UNESCO Pasaules mantojuma sarakstā. Izpētīsim senās 
pilsētas tempļus un pagodas.

IZKLAIDĒJOŠS BRAUCIENS AR MOTORLAIVU 
NO PATAIJAS LĪDZ KORAĻĻU SALĀM

Ar motorlaivu mūs aizvedīs uz kādu no salām, kur varēsim peldēties un sauļoties. Aktīvās atpūtas 
cienītājiem būs pieejamas dažādas ūdens aktivitātes, skrejriteņi un paraseilings.

PASTAIGA PA WALKING STREET PATAIJĀ
Walking street ir slavena Pataijas kulta vieta. Dienas laikā uz šīs ielas ir klusums un miers, bet vakarā 
un naktī šī iela pilnībā pārvēršas. Cilvēki šeit apmeklē bārus un restorānus, un izklaidējas.

EKSKURSIJA UZ NONG NOOCH DĀRZU
Viena no skaistākajām un interesantākajām vietām pasaulē ir Nong Nooch tropiskais botāniskais 
dārzs, kurš atrodas netālu no Pataijas. Dārza un parka ansamblis priecē ar ainavu dizainu un 
eksotisko augu pārpilnību. Šova laikā uz skatuves vienlaikus uzstājas vairāk nekā 20 karalisko ziloņu.

BRAUCIENS UZ TUVĒJĀM SALĀM  
UN MAKŠĶERĒŠANAS PIEDZĪVOJUMS

Apskatīsim tuvējās salas un ķersim zivis. Apstāsimies vienā no pludmalēm. Būs iespēja sauļoties, 
peldēties, snorkelēt un nirt, lai apskatītu krāšņo zemūdens pasauli. Pusdienās - jūras veltes un 
nozvejotās zivis.

PUSDIENAS UN VAKARIŅAS
Taizemes virtuves pamatā ir rīsi, kurus pasniedz ar zivīm, jūras veltēm un ūdenszālēm. Pie visiem 
ēdieniem tiek piedāvātas asas mērces. Eiropiešu iecienītākie ēdieni ir zupas: Tom Yam ar garnelēm 
un Tom Kha ar kokosriekstu pienu.

INFORMĀCIJA PAR 
EKSKURSIJU OBJEKTIEM



CEĻOJUMA VĒRTĪBA
• Cena pieaugušajam, nakšņojot divvietīgā numurā . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2179 €
• Cena bērnam līdz 12 gadu vecumam  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1849 €
• Par dzīvošanu vienvietīgā numurā ir piemaksa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .359 €

CEĻOJUMA PAKETĒ IEKĻAUTS 
• Lidojums Rīga – Bangkoka – Rīga, Turkish Airlines
• Reģistrētā bagāža – 30 kg, rokas bagāža – 10 kg, ēdieni un dzērieni lidojuma laikā 
• Visi lidostas nodokļi
• Izmitināšana viesnīcās ar brokastīm
• Transfēri ar komfortablu autobusu, kurš ir aprīkots ar gaisa kondicionētāju
• Prāmis uz Kočangas salu un atpakaļ
• Profesionāla krievu un angļu valodās runājoša gida pakalpojumi

EKSKURSIJU PROGRAMMA
iekļaujot programmā norādītās pusdienas un vakariņas, braucienus ar kuģīšiem,  
ieejas biļetes programmā norādītajos apskates objektos
• Chao Phraya Princess upes kruīzs Bangkokā ar vakariņām (Zviedru galds). 
• Bangkokas apskates ekskursija 

(Lielā karaliskā pils, Smaragda Budas templis, Guļošā Budas templis,  
juvelierizstrādājumu Galerija, brauciens ar kuģīti pa Bangkokas kanāliem).

• Vakariņas Bangkokā Baiyoke Sky viesnīcas restorānā (Zviedru galds). 
• Bangkokas nakts tirgu apmeklējums (China Town nakts tirgus un Asiatique nakts tirgus). 
• Pilnas dienas ekskursija pa ceļam uz Kvai upi 

(dzelzceļa tirgus, kokosriekstu audzētava, peldošais tirgus, Nāves dzelzceļš, pastaiga alā, 
pusdienas vietējā tajiešu restorānā).

• Vakariņas Saiyok View Resort viesnīcas restorānā (Tajiešu virtuve).
• Taizemes ruma SangYong degustācija (gida dāvana). 
• Pilnas dienas ekskursija uz Kančanaburi ar pusdienām (Tajiešu virtuve).  

(termālie avoti, ūdenskritumi, brauciens ar plostu pa Kvai upi, ziloņu ciemata apmeklējums,  
ziloņu izjāde, ziloņu barošana, ziloņu šovs) 

• Ekskursija uz Eravanas ūdenskritumu, peldēšanās un pastaiga pie ūdenskrituma 
(pusdienas - Tajiešu virtuve).

• Pusdienas un vakariņas tajiešu restorānos, saskaņā ar ceļojuma programmu.
• Apskates ekskursija pa Ajutajas pilsētu. Tempļu apmeklējums. Pusdienas garneļu tirgū.
• Brauciens ar kuģīti no Patajas uz Koraļļu salu un pusdienas ar jūras veltīm.
• Naksnīga pastaiga pa Walking Street Pataijā.
• Ekskursija Pataijā uz Nong Nooch dārzu, ziloņu šovs un pusdienas tajiešu restorānā.
• Kočangai tuvumā esošo salu apmeklējums, makšķerēšana un pusdienās jūras veltes.

CEĻOJUMA PAKETĒ NAV IEKĻAUTS
• Ceļojuma medicīniskā apdrošināšana
• Dzeramnauda gidam (10 USD)
• Personīgie izdevumi brauciena laikā
• Papildus iespējas: Alcazar šovs, XXX šovs, masāžas u.c.

LIDOJUMU SARAKSTS
1. Reiss TK1776 Q 23.03.2025. Izlidošana no Rīgas 18:50 23.03.2025. Ielidošana Stambulā 23:15
2. Reiss TK68 Q 24.03.2025. Izlidošana no Stambulas 01:55 24.03.2025. Ielidošana Bangkokā 15:20
3. Reiss TK69 O 05.04.2025. Izlidošana no Bangkokas 23:05 06.04.2025. Ielidošana Stambulā  05:20
4. Reiss TK1775 O 06.04.2025. Izlidošana no Stambulas 07:05 06.04.2025. Ielidošana Rīgā 09:15 

PIETEIKŠANĀS CEĻOJUMAM UN PAPILDUS INFORMĀCIJA 
E-pasts: info@e-travel.lv | www.e-travel.lv | Tel. +371 23777714

Klienta iemaksātās naudas summas apdrošināšanas polise Nr: 934004973
Tūrisma pakalpojumus sniedz SIA “Ceļojumu Klubs VIATORI” sadarbībā ar partneriem.

Juridiskā un faktiskā adrese: Mūkusalas 46, Rīga, LV-1004. Reģistrācijas Nr. Ekonomikas ministrijas datu bāzē: T-2019-262

VISA TAIZEME 
VIENĀ CEĻOJUMĀ


